RAC

un réseau
en commun

Groupement : BRON

DATES DE COMMANDES
ET DE DISTRIBUTIONS
2024-2025

Lieu de commande : CENTRE SOCIAL GERARD PHILIPE, 11 Rue Gérard Philipe, 69500 Bron
Lieu de distribution : Foyer CADA/ADOMA, 2 rue Héléne Boucher, 69500 Bron
Mail : commandes.vrac.bron@gmail.com

Téléphone : 06.10.99.41.43

MOIS

Septembre

Octobre

Novembre

Décembre

Janvier

Février

Mars

Mars/Avril

Mai

Juin

COMMANDES

Du vendredi 14h au
jeudi 23h59

Du 16/08 au 22/08

Du 13/09 au 19/09

Du 18/10 au 24/10

Du 15/11 au 21/11

Du 10/01 au 16/01

PAUSE

Du14/02 au 20/02

Du14/03 au 20/03

Du 25/04 au 1/05

Du 23/05 au 29/05

PERMANENCE
COMMANDES
Lundi 14h-16h30

DISTRIBUTIONS

Lundi 13h15 - 16h45

21/08

(Attention mercredi
et téléphonique)

16/09

21/10

18/11

13/01

PAUSE

19/02

Aftention mercredi

17/03

28/04

26/05

2/09

30/09

4/11

2/12

27/01

PAUSE

3/03

31/03

12/05

06/06

Aftention vendredi 13h

16h


mailto:commandes.vrac.bron@gmail.com

RAC

un réseau
en commun

Groupement : BRON

DATES DE COMMANDES
ET DE DISTRIBUTIONS
2024-2025

Lieu de commande : CENTRE SOCIAL GERARD PHILIPE, 11 Rue Gérard Philipe, 69500 Bron
Lieu de distribution : LOCAL L'ETAPE / RESIDENCE « LES SAPINS », 20 AVENUE PIERRE BROSSOLETTE
Mail : commandes.vrac.bron@gmail.com

Téléphone : 06.10.99.41.43

MOIS

Septembre

Octobre

Novembre

Décembre

Janvier

Février

Mars

Mars/Avril

Mai

Juin

COMMANDES

Du vendredi 14h au
jeudi 23h59

Du 16/08 au 22/08

Du 13/09 au 19/09

Du 18/10 au 24/10

Du 15/11 au 21/11

Du 10/01 au 16/01

PAUSE

Du14/02 au 20/02

Du14/03 au 20/03

Du 25/04 au 1/05

Du 23/05 au 29/05

PERMANENCE
COMMANDES
Lundi 14h-16h30

DISTRIBUTIONS

Lundi 13h15 - 16h45

21/08

(Attention mercredi
et téléphonique)

16/09

21/10

18/11

13/01

PAUSE

19/02

Aftention mercredi

17/03

28/04

26/05

2/09

30/09

4/11

2/12

27/01

PAUSE

3/03

31/03

12/05

06/06

Aftention vendredi 13h

16h


mailto:commandes.vrac.bron@gmail.com

